PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума
                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  24.02.2016  № 65
г. Черемхово

          О внесении изменений в приложение № 1
              к решению районной Думы от  27.05.2015 № 35

              «Об  установлении коэффициентов,

              применяемых к размеру арендной

              платы за использование земельных участков,

              находящихся в муниципальной собственности или

              государственная собственность на которые
              не разграничена, расположенных

              на территории Черемховского районного

              муниципального образования»
Руководствуясь статьями 11, 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 01.12.2015 № 601-пп «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
                                         р е ш и л а:

       1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению Думы Черемховского районного муниципального образования от  27.05.2015 № 35 «Об  установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования», изложив его в редакции приложения к настоящему решению.
2. Помощнику председателя районной Думы Н.Р. Минулиной:

2.1. направить на опубликование настоящее решение в газету «Мое село, край   Черемховский»   и  разместить  на  официальном сайте Черемховского
районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
       2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 27.05.2015 № 35 «Об  установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории Черемховского районного муниципального образования», о дате внесенных изменений настоящим решением.
      3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя мэра района И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы
             Т.А. Ярошевич
Мэр района                                                                                             В.Л. Побойкин
В.Б. Пежемская
5-01-96

Согласовано:
Первый заместитель мэра района

      И.А. Тугаринова

___________2016 г.

Начальник  отдела правового

обеспечения

      С.А. Ермаков
____________2016 г.

Председатель  КУМИ

      В.Б. Пежемская
____________2016 г.
Начальник отдела экономического                                                         М.В. Колмыченко

прогнозирования и планирования
_____________2016 г.

Руководитель аппарата администрации
      Т.С. Веретнова

_____________2016 г.
Направить: 3 экземпляра – КУМИ;

1 – Дума;